2005. június 27. – ülés

93/2005. (VI. 27.) Ök. sz. határozat

Dunaharaszti  Önkormányzat  Képviselő-testülete a dh. 2238 hrsz-ú, természetben Dunaharaszti, Gyárköz u. 1. szám alatti, lakóház udvar megnevezésű ingatlanban lévő Lakatos Ágnes tulajdonát képező  72/157 tulajdoni illetőségre vonatkozóan elővásárlási  jogával nem kíván élni, Albertné Hoffer Viktória részére 7.500.000.- forinton történő értékesítéshez hozzájárul.

Felelős:

Dr. Szalay László polgármester

Határidő: 
azonnal

94/2005. (VI. 27.) Ök. sz. határozat

Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja,  hogy Dunaharaszti közigazgatási területén 10 helyszínen, helyszínenként 3 hulladékfrakciós gyűjtősziget létesüljön, melynek össz beruházási költsége 3.575.000,- Ft. Az Önkormányzat a beruházáshoz a maximum 70%-os 2.502.500,- Ft pályázati támogatást igénybe kívánja venni. A 30%-os 1.072.500,- Ft önrészt az Önkormányzat 2005. évi költségvetéséről szóló 3/2005. (III. 1.) számú rendeletében 55.902.3 címen jóváhagyott előirányzatból biztosítja.

Felelős:

Dr. Szalay László polgármester

Határidő:
2005. augusztus 31.

95/2005. (VI. 27.) Ök. sz. határozat

Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Napsugár Óvoda 3 álláshelyének megtartását.

Felelős:

Dr. Szalay László polgármester

Határidő:
2005. szeptember 1.

96/2005. (VI. 27.) Ök. sz. határozat

Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete bérbe veszi a Kaltenecker József tulajdonát képező Dunaharaszti, Zöldfa u. 20. sz. alatti ingatlan 70 m²-es helyiségét. A bérleti szerződés határozatlan időtartamra szól, a bérleti díj összege 42.000,- Ft/hó + ÁFA.

A helyiséget az Önkormányzat az Alsófalusi Nyugdíjasklub részére térítésmentesen használatba adja.

A Képviselő-testület 3/2005. (III. 1.) rendelet 2/e. tábla 53.853.1 címen 12-es tétel alatt szereplő 2.000.000,- Ft előirányzatból 315.000,- Ft-ot átcsoportosítja a költségvetési rendelet 49.751.3 városgazdálkodási egyéb feladatok címre a 2/d. táblázat új 19-es tételeként is feltüntetve. A Képviselő-testület elrendeli az előirányzat átcsoportosítások átvezetését a költségvetési rendelet megfelelő előirányzatain.       

Felelős:

Dr. Szalay László polgármester

Határidő:
2005. július 01

97/2005. (VI. 27.) Ök. sz. határozat 

Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete 2005. október 1-i hatállyal jóváhagyja a Védőnői Szolgálat 2 fővel való bővítését.

A védőnők elhelyezésének feltételeit a Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskolában a meglévő, a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskolában (Kandó K. u. 12. épület) a kialakítandó orvosi szobában biztosítja. A feltételek megvalósításának határideje 2005. szeptember 30.

A Képviselő-testület a szükséges pénzügyi fedezetet a 2005. évi költségvetésből – az általános tartalékkeret terhére – biztosítja. A feladat végrehajtásának felelős vezetője a Városi Kincstár vezetője. A Képviselő-testület a Városi Kincstár 2005. évi költségvetésében, a védőnői szolgálat bővítése feladathoz 2.000.000,- Ft átvezetését rendeli el a költségvetési rendelet módosításakor  a következő kiemelt előirányzatok szerint: 

540.000,- Ft 
személyi jellegű,

160.000,- Ft 
munkaadót terhelő járulékok,

1.300.000,- Ft 
dologi előirányzatok.

Felelős: 

Dr. Szalay László polgármester

Határidő: 
2005. október

98/2005. (VI. 27.) Ök. sz. határozat

Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár polgármesterét Geiger Ferenc urat, hogy a Kisdunáért Önkormányzati Társulás, mint részben önálló intézmény önálló bankszámláját megnyissa.

Felelős:

Dr. Szalay László polgármester

Határidő:
2005. június 30.

99/2005. (VI. 27.) Ök. sz. határozat

Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete indul az Esélyegyenlőségi Minisztérium „Önkormányzati intézmények akadálymentesítésére” ismételten kiírt pályázatán. Megbízza a Polgármesteri Hivatal Műszaki Irodáját, hogy a Damjanich utcai Orvosi Rendelő és a Baktay Ervin Gimnázium, Vízügyi Szakközépiskola és Kollégium akadálymentesítéséhez szükséges terveket – a költségvetés kiemelt műszaki feladatai külön során szereplő keret terhére – készíttesse el.

Felelős:

Dr. Szalay László polgármester

Határidő:
2005. augusztus 31.

100/2005. (VI. 27.) Ök. sz. határozat

Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete a 41/2005. (III. 21.) és a 42/2005. (III. 21.) Ök. határozatokban jóváhagyott szilárd burkolatú belterületi utak burkolat felújítása kivitelezésének fedezetét egyrészt az 50 millió Ft összegű BM-KMRFT támogatásból, másrészt saját forrásként 80 millió Ft beruházási célhitel felvétel útján kívánja biztosítani.

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a 80 millió Ft összegű célhitel felvétel közbeszerzési eljárásának lefolytatására, valamint a hitelszerződés aláírására. 

A Képviselő-testület a hitelfelvétel paramétereit a következő szerint hagyja jóvá:

1. a hitel megnevezése:




éven túli beruházási célhitel

2. a hitel összege:





80 millió Ft

3. a hitel futamideje:




7 év

4. a hitel törlesztésének kezdete:
2007. év

5. a hitel igénybevétele:



2005. szeptember 1-től 2006. augusztus 31-ig tartó idő-intervallumban a kivitelezési számlák kifizetéséhez kapcsolódóan történik.

A hitel és járulékai visszafizetésének biztosítékául az Önkormányzat költségvetési bevételeit, ezen belül elsősorban a saját bevételeket ajánlja fel, különös tekintettel a helyi adóbevételekre.

A Képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy a hitel visszafizetésének időtartama alatt a kért hitelt és járulékait a futamidő éveiben – a felhalmozási és tőke jellegű kiadásokat megelőzően – az Önkormányzat adott évi költségvetésbe betervezi és jóváhagyja.

A Képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy a már meglévő hitelekből, a kötelezettség vállalásokból és az igényelt hitelből adódó éves kötelezettségeit figyelembe-véve nem esik az 1990. évi LXV. tv. 88. § (2) bekezdésében meghatározott korlátozás alá.

Felelős: 

Dr. Szalay László polgármester

Határidő: 
2005. július 1.

101/2005. (VI. 27.) Ök. sz. határozat

Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete a 41/2005. (III. 21.) és a 42/2005. (III. 21.) Ök. határozatokban jóváhagyott szilárd burkolatú belterületi utak burkolat felújítása kivitelezésének fedezetét egyrészt az 50 millió Ft összegű BM-KMRFT támogatásból, másrészt saját forrásként 80 millió Ft beruházási célhitel felvétel útján kívánja biztosítani.

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az 50 millió Ft összegű támogatás folyósításáig, annak megelőlegezéseképpen 50 millió Ft összegű, éven belüli hitelfelvételt kezdeményezzen a számlavezető banknál. A hitel futamideje 12 hónap. A hitel igénybevétele a kivitelezői számlák kifizetéséhez igazodik. A hitel visszafizetése a támogatás folyósításával egy időben történik.

A hitel fedezetére a Képviselő-testület az 50 millió Ft összegű támogatást jelöli ki.

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a hitelszerződés aláírására.

Felelős: 

Dr. Szalay László polgármester

Határidő: 
2005. július 1.

102/2005. (VI. 27.) Ök. sz. határozat

Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a Polgármesteri Hivatalt, hogy indítsa meg a közbeszerzési eljárást az útfelújítások kivitelezőjének kiválasztására.

Felelős: 

Dr. Szalay László polgármester

Határidő: 
2005. július

103/2005. (VI. 27.) Ök. sz. határozat

Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete a Dunaharaszti 086/16 és 086/17 hrsz-ú utakat belterületbe csatolja.

Felelős:

Dr. Szalay László polgármester

Határidő:
2005. július 27.

104/2005. (VI. 27.) Ök. sz. határozat

Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete engedélyezi a tulajdonát képező dh. 028/3, 025/13, 017/54 hrsz-ú közút megjelölésű ingatlanok és az Egri Útépítő Rt. tulajdonát képező Dh. 017/55 hrsz-ú ingatlan között végrehajtandó telekcsoport újraosztást, melynek eredményeként az Egri Útépítő Rt. ingatlana 1252 m² területtel növekszik. Az Egri Útépítő Rt. a növekményt 5.258.400,- Ft + ÁFA áron vásárolhatja meg. 
Az Önkormányzat a vételár megfizetését követően hozzájárul a változás ingatlan-nyilvántartási bejegyzéséhez.

Felelős:

Dr. Szalay László polgármester

Határidő:
2005. augusztus 1.

105/2005. (VI. 27.) Ök. sz. határozat

Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul a 092/41. hrsz-ú út megosztásához, az így kialakuló 2410 m² nagyságú területet forgalomképessé minősíti. Ezt az ingatlant Gerencsér József Ferenc (2143 Kistarcsa, Komáromi út 28.) részére nettó 8.435.000,- Ft vételáron értékesíti. A vételár teljes összegének kifizetését követően hozzájárul az ingatlan-nyilvántartási bejegyzéshez.

Felelős:

Dr. Szalay László polgármester

Határidő:

2005. szeptember 30.

106/2005. (VI. 27.) Ök. sz. határozat

Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul a 092/38 ingatlan a 0100/1 hrsz-ú út és a 0101/1 hrsz-ú Önkormányzati tulajdonú ingatlan a Szabályozási Terv szerinti telekcsoport újraosztásához, továbbá a 092/38 hrsz-ú ingatlan bővítését szolgáló 1484 m² nagyságú területet a PRO-MÉSZ Rt-nek (2100 Gödöllő, Méhész köz 5.) nettó 5.194.000,- Ft vételáron értékesíti. A vételár teljes összegének kifizetését követően hozzájárul az ingatlan-nyilvántartási bejegyzéshez.

Felelős:

Dr. Szalay László polgármester

Határidő:
2005. szeptember 30.

107/2005. (VI. 27.) Ök. sz. határozat

Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete a 132/2002. (IX. 23.) Ök. sz. határozatát módosítja. Tudomásul veszi az M0 autóút bővítését, egyúttal hozzájárul ahhoz, hogy a tervezett nyomvonal által érintett önkormányzati ingatlanok megosztásra kerüljenek és az alábbi táblázat szerinti területek tulajdonjogát a Magyar Állam, azok kezelői jogát az Állami Autópálya Kezelő Rt. szerezze meg. A területek kártalanításaként a perben kirendelt szakértő által elfogadott - külterület ingatlanok  esetében 1.025,- Ft/m², belterületi ingatlanok  esetében 3.832,- Ft/m² - értéket elfogad,  újabb szakértő kirendelését nem kéri.

	Megjelölés
	Hrsz.
	Kisajátítandó

terület nagysága

(m²)
	Államigazgatási eljárásban megállapított érték (Ft)
	A perben kirendelt szakértő által megállapított érték (Ft)

	Közút
	04/3
	123
	123.000,-
	126.075,-

	Közút
	03/201
	71
	71.000,-
	72.775,-

	Közút
	6991
	470
	611.000,-
	1.801.040,-

	Út
	6947/1
	48
	62.000,-
	183.936,-

	Út
	6988
	1087
	1.413.000,-
	4.165.384,-

	Összesen
	
	1799
	2.280.000,-
	6.349.210,-


Felelős:

Dr. Szalay László polgármester

Határidő: 
2005. június 30.

108/2005. (VI. 27.) Ök. sz. határozat

Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi az M0 autóút bővítését. Hozzájárul ahhoz, hogy a tervezett nyomvonal által érintett önkormányzati ingatlanok megosztásra kerüljenek és az alábbi táblázat szerinti területek tulajdonjogát a Magyar Állam, azok kezelői jogát az Állami Autópálya Kezelő Rt. szerezze meg. A területek kártalanításaként 3.832,- Ft/m²  árat fogad el. 

	Megjelölés
	Hrsz.
	Terület

nagysága

(m²)
	Kisajátítandó

terület nagysága

(m²)
	Képviselő-testület által elfogadott érték (Ft)

	Út
	6793
	2326
	167
	639.944,-

	Közterület
	5152
	595
	392
	1.502.144,-

	Út
	6947/2
	1688
	291
	1.115.112,-

	Közút
	6991/2
	384
	214
	820.048,-

	Összesen
	
	
	1064
	4.077.248,-


Felelős:

Dr. Szalay László polgármester

Határidő: 
2005. június 30.

109/2005. (VI. 27.) Ök. sz. határozat

Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete úgy módosítja a 78/2005. (VI. 27.) Ök. sz. határozatát, hogy a Dh. 6793/3  hrsz-ú terület 2947 m²-ről .2930. m²-re csökken, a 30.470.000,- Ft + ÁFA vételár pedig 30.293.270,- Ft + ÁFA-ra csökken. Az Önkormányzat a tulajdonjog bejegyzéshez a vételár teljes összegének befizetését követően járul hozzá 

Felhatalmazza a Polgármestert, hogy az adás-vételi szerződést megkösse.

Felelős:  

Dr. Szalay László polgármester    

Határidő: 
2005. június 30.

110/2005. (VI. 27.) Ök. sz. határozat

Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete a Dunaharaszti Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 2005. szeptember 1-től alkalmazandó tandíját és térítési díját az alábbiakban határozza meg:

	
	Térítési díjfizetési kötelezettség félévente tanszakonként

Heti min. 4, max. 6 tanórai foglakozás
	Tandíj fizetési

kötelezettség 

	
	6-18 éves korig
	18-22éves korig
	22 év felett

	
	Tankötelezett vagy közép ill. felsőfokú tanulmányokat folytat
	

	Új beiratkozó
	6500 Ft
	9000 Ft
	14000 Ft

	Jeles
	5500 Ft
	7000 Ft
	12000 Ft

	Jó
	6000 Ft
	8000 Ft
	13000 Ft

	Közepes
	6500 Ft
	9000 Ft
	14000 Ft

	Elégséges
	7000 Ft
	10000 Ft
	15000 Ft

	Elégtelen
	8000 Ft
	11000 Ft
	16000 Ft

	Óvodai előképző
	4000 Ft
	
	

	A hat tanórai foglalkozás elérése után a tanítási félévben tandíjfizetési kötelezettség minden óra után.

Egy tanórai foglakozás tandíja: 3.500,- Ft/óra/félév


Felelős:

Dr. Szalay László polgármester

Határidő:
2005. szeptember 01.

111/2005. (VI. 27.) Ök. sz. határozat

Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Dunaharaszti Alapfokú Művészetoktatási Intézmény álláshely kérelmeit, az alábbiak szerint:

1,  Friss diplomás felvételét nyugdíjba vonuló fafúvós tanár helyére.

2, A nyugdíjba vonuló zongoratanár helyére belső átcsoportosítással egy részmunkaidős álláshely teljes munkaidős álláshelyre módosul.

Felelős:

Dr. Szalay László polgármester

Határidő:
2005. szeptember 01

112/2005. (VI. 27.) sz. határozat

Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi oktatási intézmények irányító dokumentumait (SZMSZ, Házirend) az Oktatási Bizottság véleménye alapján elfogadja:

· Hunyadi János Általános Iskola,

· II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola,

· Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola,

· Baktay Ervin Gimnázium, Vízügyi Szakközépiskola és ,

· Dunaharaszti Alapfokú Művészetoktatási Intézmény,

· Mese Óvoda,

· Hétszínvirág és Százszorszép Óvoda,

· Napsugár Óvoda.

Felelős:

Dr. Szalay László polgármester

Határidő: 
2005. szeptember 01.

113/2005. (VI. 27.) Ök. sz. határozat 

Dunaharaszti Önkormányzatának Képviselő-testülete a Hunyadi János Általános Iskola vezetésével 2005. július 1-től 5 évre 2010. június 30-ig Karlné Purczeld Erikát bízza meg. Illetményét 257. 300,- Ft-ban állapítja meg.

Felelős: 

Dr. Szalay László polgármester

Határidő: 
2005. július 1.

114/2005. (VI. 27.) Ök. sz. határozat 

Dunaharaszti Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kőrösi Csoma Sándor  Általános Iskola vezetésével  2005. július 1-től 5 évre 2010. június 30-ig Hartyányi Attilát bízza meg. Illetményét 269.400,-Ft-ban állapítja meg.

Felelős: 

Dr. Szalay László polgármester

Határidő: 
2005. július 1.

